
Mikrotik S-85DLC05D network transceiver module

 

Artikel 238284
Herstellernummer S-85DLC05D
EAN 4250605596750
Mikrotik

  

Zusammenfassung

Mikrotik S-85DLC05D, 1250 Mbit/s, SFP, LC, 20000 m, 850 nm, RB260GS, RB2011LS, RB2011LS-IN, RB2011UAS-IN, RB2011UAS-
RM, RB2011UAS-2HnD, RB2011UAS-2HnD-IN...

Mikrotik S-85DLC05D. Maximale Datenübertragungsrate: 1250 Mbit/s, Schnittstelle: SFP, Optischer Kabelverbinder: LC. Kompatible
Produkte: RB260GS, RB2011LS, RB2011LS-IN, RB2011UAS-IN, RB2011UAS-RM, RB2011UAS-2HnD, RB2011UAS-2HnD-IN...

 

Merkmale

  

Logistikdaten

Warentarifnummer (HS) 85369010

 

Merkmale

Kompatible Produkte RB260GS, RB2011LS,
RB2011LS-IN, RB2011UAS-
IN, RB2011UAS-RM,
RB2011UAS-2HnD,
RB2011UAS-2HnD-IN
CCR1036-12G-4S

 

Leistungen

Maximale Datenübertragungsrate1250 Mbit/s
Schnittstelle SFP
Optischer Kabelverbinder LC
Maximal mögliche
Übertragungsstrecke

20000 m

Wellenlänge 850 nm

 

  Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.  
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